ПРОЕКТ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «__» _____ 2023г. № __
О внесении изменений в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 17.05.2021 №8 «Об установлении земельного налога на территории Новогоркинского сельского поселения»
   В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Новогоркинского сельского поселения, Совет Новогоркинского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в Решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 17.05.2021 № 8 «Об установлении земельного налога на территории Новогоркинского сельского поселения»:
- в пункте 4 подпункт 2 изложить в новой редакции: «Органы местного самоуправления, в отношении земельных участков, используемых для обеспечения своей деятельности по решению вопросов местного значения»;
- дополнить пункт 4 подпунктом 3 следующего содержания: «Учреждения культуры, имеющие земельные участки для осуществления уставной деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Новогоркинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.01.2022 года.

Глава Новогоркинского сельского поселения:                                                 А.С. Левин
Председатель Совета Новогоркинского сельского поселения                        Е.В. Муравьева